
発光色（カラー）

定格

互換電球
タイプ

ルーメン値（lm）
ケルビン値（K）

ストップ/テール
電球色
12V

2.8/0.8W
T20

W3×16q
310/40lm
2700K

バック
ホワイト
12V
2.6W
T16

W2.1×9.5d
370lm
5700K

ルーム/マップ
ホワイト
12V
1.4W
T10×31
S8.5/8.5
100lm
5700K

バック
ホワイト
12/24V
2.8W
S25
BA15s
410lm
5700K

ストップ/テール
電球色
12/24V
2.8W
S25
BA15s
380lm
2700K

ストップ/テール
電球色
12/24V 
2.8/0.4W
S25

BAY15d
370/45lm
2700K

マーカー
電球色
12/24V 
1W
G18
BA15s
130lm
2700K

ポジション/ルーム/ライセンス
ホワイト
12V
0.8W
T10

W2.1×9.5d
60lm
5700K

CW7875 CW0625W CW0127W CA3175W CA4587MW CA4587M CA4887M CA4135M

メーカー希望
小売価格(税込） ￥1,452

　　　　 　 　　 　 　　 　 

￥1,562 ￥792 ￥1,188 ￥1,562 ￥1,562 ￥1,760 ￥1,298

LEDバルブ
（図）

互換電球
（図）

A4125
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A4135M
A4141M

A4875B
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A4575B 
A4577A 
A4585M 
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A3172B
A3173B
A3175B

WB121
WB125
WB127

WB625W7874
W7875
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梱包単位：1個　　親箱：10個

18

35

入数

互換電球
スタンレー品番

ＪＡＮコード（4907894～）
ITFコード（10個入り）
（0204907894～）

138795

138793

138801

138809

138818

138816

138825

138823

137965

137963

137958

137956

137972

137970

137941

137949

品　番
用途
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42

20

6.52

25
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通常電球 LEDバルブ
〈電球色〉

LEDバルブ
〈ホワイト〉

ストップ/テール、マーカーランプなど
カラーレンズのランプで
白熱球の色と明るさを再現！

視認性抜群！
鮮やかな白色光！！

LEDバルブスタンダード
補修用 LEDバルブ

メンテナンスフリー 1年保証

車検対応
LEDバルブ8アイテムで

約70％の補修交換用途をカバー
新発売

After

Before

※弊社箱入電球の出荷ベースにて換算

※あくまで発光色のイメージとなります。

●車両に球切れ警告灯（断線探知）が装着されている場合、白熱電球をLEDバルブに交換すると消費電力値が小さいため、警告灯が常時点灯の状態となります。このような場合、本製品はご使用できません。
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●メーターランプ

●ストップ＆テールランプ

●ルームランプ

（WB125）　12V　3.4W
CW0127W

（A4875B）　12V　 21/5W
（A4880） 12V　 27/8W
（A4873） 12V　 18/5W
（A4879） 12V　 23/8W
（W7875）　 12V　 21/5W
 CA4887M
 CW7875

　（A3175B）　12V　 10W
　（WB127）　 12V　   5W
　CA3175W
　CW0127W

●メーターランプ
　（WB125）　12V 　3.4W
　 CW0127W

●ストップ＆テールランプ
 （A4879）　  12V　23/8W
 （A4875B）　12V　21/5W
 （W7875）　 12V　21/5W
 （A4845）　  12V　27/5W
　CA4887M
　CW7875

●バックランプ
 （A4577A）　12V　23W
 （A4575B）　12V　21W
　(WB625)　 12V　16W(18W)
　CW0625W
　CA4587MW

●ライセンスプレートランプ
 （WB127）　　　12V　 5W
　（A4174D）　　12V　 5W
 （A4123W）　　12V　 8W
 （A4123WA）　12V 　7.5W
 （A4125） 　　12V 　10W
　CW0127W
　CA4135M

●ハイマウントストップランプ
 （A4125） 　　12V　 10W
　CA4135M

●速度表示灯
 （A4135M）　24V　12W
   CA4135M

●ストップ＆テールランプ
 （A4887M）　24V　25/10W
　（A4587M）　24V　25W（ストップランプ）
　CA4887M
　CA4587Ｍ

●路肩灯
 （A4587M）　24V　25W
　CA4587MW

●ライセンスプレートランプ
 （A4135M）　　24V　12W
　 CA4135M

●バックランプ
 (A4594M)　24V　35W
　(A4587M)　24V　25W
　CA4587MW

●路肩灯
 （A4141M）　 24V　  5W
 （A4135M）　24V　12W
 （A4587M）　24V　25W
　CA4135M
　CA4587MW

●リアコンビネーションランプ
 （A4884） 　24V 　21/5W（ストップ&テールランプ）
 （A4887M）　24V 　25/10W（ストップ&テールランプ）
　（A4587M）　24V　25W（ストップランプ）
　CA4887M
　CA4587M

●バックランプ
　(A4594M)　24V　35W
　(A4587M)　24V　25W
　CA4587MW

●本製品は自動車用ランプ専用です。口金形状が適合した場合でも、適用以外の用途に使用しないでください。本製品は国内メーカー車専用です。
●車両に球切れ警告灯（断線探知）が装着されている場合、白熱電球をLEDバルブに交換すると消費電力値が小さいため、警告灯が常時点灯の状態となります。このような場合、本製品はご使用できません。
●本製品はLEDを使用しているため、灯具の種類（反射鏡やレンズの形状、ソケットの 向き）によって、点灯時の色調、見栄えや明るさが白熱電球と異なり、車検に通らない場合もあります。ご留意ください
●装着するランプが劣化している場合など、交換しても十分な明るさを発揮せず、車検に通らない場合があります。ご留意ください。
●落としたり、物をぶつけたり、無理な力を加えたり、キズをつけたりしないでください。破損や光度低下の原因となります。また、きれいな手袋をはめて水分や油脂がつかないよう取り扱ってください。
●点灯時にチラついたり、接触不良やソケットの嵌合が緩いなど異常を感じた場合は直ちに使用を中止し、元の標準装備の電球に戻すようにしてください。
●一部の車両では、標準装備の電球をLED電球に交換すると、車両の先進機能が動作しなかったり、バッテリー上がりなど起きることがあります。交換後、異常が発生した場合は、元の標準装備の電球に戻してください。
●バックカメラやカーナビ、ラジオなどの機器の映像や音声にノイズが発生する場合があります。

ご使用上の注意

自動二輪車 乗用車

LEDバルブスタンダード 使用例
（　　）は、補修用自動車電球のスタンレー品番です。

トラック トレーラー


